


SUMIRAGO (VA)
MANCONI & C. srl. DATA/DATE

20/10/15Slicer assy. REV.
3

FIG.
1

Assieme affettatrice
DATE
DATAFIRMA

SIGN.

300 IX
 Smarty

69 42

22

5553 54

49

4651

19

34

5

26

1

52

61

62

44

10

59

12

2

9

13

29

17

64

4731

14

63

23

56

30

36

32

74

40

58

50

39

45

37

43

28

60

38

3

65

67

16

35

4

48

41

6

66

1821

25

24

3

6

54

14

20

18

2027
O

L

B

MM

M
L

B

L
M

L Sul Ø17

P
Q

L

L
A

LA

7

8

11

15

3333
33

57

B

DETTAGLIO" B" 

68

70

72

Le posizioni 62-63 devono essere fornite assemblate
Positions 62-63 have to be supplied assembled
cod. 0792947250

*

*
*

73

71



SUMIRAGO (VA)
MANCONI & C. srl. DATA/DATE

20/10/15Slicer assy. REV.
3

FIG.
1

Assieme affettatrice
DATE
DATAFIRMA

SIGN.

300 IX
 Smarty

POS. COD. DENOMINAZIONE DESCRIPTION QUANT.

1 0601947010 Basamento Frame 1

2 0722950990
0722950980
0722950970
0722950960
0722950950

Motore MN 230V 50Hz
Motore MN 120V 60HZ
Motore TR 230/400V 50 HZ
Motore 24V c.c.
Motore MN 220V 60Hz

230V 50Hz monophase motor
120V 60Hz monophase motor
230/400V 50Hz treephase motor
24V DC motor
220V 60Hz MN Motor

1

3 0612008140 Rondella Ø6 UNI 6592 inox Washer 3

4 0612002230 Vite TCCE M6x35 UNI 5931 inox Screw 2

5 0626918040 Snodo per tirante motore Plaque 1

6 0612001270 Vite TE M6x35 UNI 5739 inox Screw 2

7 0634946080 Tirante per cinghia Grub screw for belt 1

8 0612007250 Dado M6 medio UNI 5588 inox Nut 1

9 0776947090 Assieme Mandrino 300 I SMARTY Knife shaft bearing assy. 1

10 0607018250 Cinghia sviluppo 400 Belt 1

11 0612006160 Grano CE M8x10 UNI 5929 inox Grub screw 2

12 0773947150
0773947190

Assieme tirante coprilama rosso
Assieme tirante coprilama nero

Red knife cover tie rod assy
Black knife cover tie rod assy

1

13 0607950030
0607950250

Anello paralama rosso
Anello paralama nero

Red knife guard
Black knife guard

1

14 0644950130 Perno per anello paralama Knife guard pin 2

15 0612002250 Vite TCCE M5x16 UNI 5931 inox Screw 3

16 0623015210 V Ring VA 95 NBR 510 + grafite V Ring VA 95 NBR 510 + graphite 1

17 0621950060
0621561510
0621950360

Lama Ø 300
Lama Ø 300 Teflonata
Lama Ø 300 profilata

Ø 300 Blade
Ø 300 Teflon coated blade
Ø 300 profiled blade

1

18 0612004120 Vite TPS M6x12 DIN 963 inox Screw 5

19 0790862210 Assieme Coprilama Knife cover assy. 1

20 0612006320 Grano CE M6x8 coppa UNI 5929 inox Grub screw 2

21 0607900040 Gommino perno anello paralama Pin rubber 1

22 0634901030 Magnete per parafetta Deflector magnet 1

23 0790950150 Assieme parafetta ( FIG. 4 ) Deflector assy ( FIG. 4 ) 1

24 0643624030 Albero inox affilatoio Sharpener shaft 1

25 0782908000 Assieme affilatoio ( FIG. 2 ) Sharpener assy. ( FIG. 2 ) 1

26 061053502X Dado M10x1 inox Nut 1

27 0610853070 Perno M6 bloccaggio affilatoio Grub screw 1

28 0612007120 Dado M6 basso UNI 5589 inox Nut 1

29 0607950040
0607950260

Cappottina affilatoio rossa
Cappottina affilatoio nera

Red sharpener cover
Black sharpener cover

1

30 0607950170
0607950280

Volantino medio rosso
Volantino medio nero

Red knob
black knob

1

31 0609950110 Perno per graduatore Sleeve pin 1

32 0771950210 Assieme Graduatore ( FIG. 3 ) Sleeve assy ( FIG. 3 ) 1

33 0612002190 Vite TCCE M6x20 UNI 5931 inox Screw 4

34 0630910080 Piattina per graduatore Square guide 1

35 0612002260 Vite TCCE M6x16 UNI 5931 inox Screw 2

36 0774950200
0774950300

Assieme manopola plastica rossa
Assieme manopola plastica nera

Red plastic knob assy
Black plastic knob assy

1

37 0612013030 Anello elastico  17 E UNI 7435 External ring 1

38 0608528060 Molla a tazza Bauer fessurata 6200 Spring 2

39 0607548080 Rondella politene Ø17.25x28x0.5 Polithene washer 1

40 0607840670 Anello per frenatura manopola V ring 1

41 0612001450 Vite TE M4x25 UNI 5739 inox Screw 2

42 0602898210 Flangia per manopola Flange 1

43 0612007110 Dado M4 medio UNI 5588 inox Nut 2

44 0607947070 Camma Cam 1

45 0634846030 Perno bloccaggio camma Cam locking pin 1

POS. COD. DENOMINAZIONE DESCRIPTION QUANT.

46 0770947170 Cannocchiale assemblato ( FIG. 6 ) Carriage assy. ( FIG. 6 ) 1

47 0605950100 Barra cannocchiale Round guide 1

48 0612002380 Vite TCCE M6x40 UNI 5931 inox Screw 4

49 0607898150 Supporto barra cannocchiale Round guide support 2

50 0607844080 Puntale in gomma Rubber buffer 2

51 0605950230 Piattina scorrimento cuscinetto Rod 1

52 0601947020 Braccio porta piatto Meat plate support 1

53 0644898190 Perno fissaggio braccio porta piatto Meat plate support pin 1

54 0644898240 Rondella inox per perno fissaggio braccio Washer 2

55 0608898220 Molla per perno fissaggio braccio porta piatto Spring 1

56 0607950160
0607950270

Volantino grande rosso
Volantino grande nero

Red knob
Black knob

1

57 0612001190 Vite TE M6x12 UNI 5739 inox Screw 2

58 0607018160
0607018380

Maniglia L 2 inserti nera
Maniglia L 2 inserti rossa

Black Knob
Red Knob

1

59 0644947130 Perno rotazione braccio porta piatto Meat plate support rotation pin 1

60 0612006240 Grano M6x16 a coppa UNI 5929 inox Grub screw 2

61 0601947030 Vela Gauge plate 1

62 0601947040 Supporto vela Support gauge plate 1

63 0634950140 Perno supporto vela Gauge plate support pin 1

64 0607950070 Flangia per vela Gauge plate rubber 1

65 0612009070 Rondella Ø8 UNI 6592 inox Washer 2

66 0612001320 Vite TE M8x25 UNI 5739 inox Screw 2

67 0607044190 Tappo ø 25 Plug 2

68 0772947060
0772947180
0772947200
0772947220

Assieme piatto I con manopolistica rossa ( FIG. 7 )
Assieme piatto I con manopolistica nera ( FIG. 7 )
Ass. piatto I con man. nera e pressamerce in all. estraibile (Fig.7A)
Assieme piatto I con man. rossa e dispositivo fermo merce (Fig.7B)

Red plate I ( FIG. 7 )
Black plate I ( FIG. 7 )
Black plate I with removable alu. meat press (FIG 7A)
Red plate I with meat stopper (Fig.7B)

1

69 0783909130
0783909000
0783909100
0783909330
0783909110
0783909300
0783909310
0783909320

Scatola M.A. con fissacavo MN 230/50 AUS ( FIG. 5 )
Scatola M.A. con fissacavo MN 230/50 Schuko ( FIG. 5 )
Scatola M.A. con fissacavo MN 230/50 CE ( FIG. 5 )
Scatola M.A. con fissacavo MN 230/50 CH ( FIG. 5 )
Scatola M.A. con fissaggio MN 120/60 USA ( FIG. 5 C )
Scatola M.A. con fissaggio TR 230-400 CE ( FIG. 5/A )
Scatola M.A. con fissaggio TR pentapolare ( FIG. 5/A )
Scatola M.A. con fissaggio 24 V CC ( FIG. 5/B )

Monophase 230/50 AUS box assy. ( FIG. 5 )
Monophase 230/50 Schuko box assy. ( FIG. 5 )
Monophase 230/50 CE box assy. ( FIG. 5 )
Monophase 230/50 CH box assy. ( FIG. 5 )
Monophase 120/60 USA box assy. ( FIG. 5 C )
Treephase 230-400 CE box assy. ( FIG. 5/A )
Treephase 5 pole box assy. ( fig. 5/A )
24V DC box assy. ( FIG. 5/B )

1

70 0612001340 Vite TE M4x30 UNI 5739 ottone Screw 1

71 0612007100 Dado M4 medio UNI 5588 ottone Nut 1

72 0612009030 Rondella a ventaglio RDI 4 UNI 3704 Washer 1

73 0611041120 Segno di messa a terra Grounding sign 1

74 0607950240
0607950310

Piedino rosso
Piedino nero

Red rubber foot
Black rubber foot

4


	lista disegni: 
	BOLLETTINI: Bollettini di informazione Tecnica  Tecnical information Bullettins              N° 107
	RETURN: 
	AFF 300 IX Smarty: Mod. 300 IX Smarty
	25: 
	23: 
	68: 
	46: 
	32: 
	69: 


